From: Tym TENTino [

Sent: Friday, August 29, 2025 12:04 PM

To: Marcela Horesovsks [
Cc: Markéta Petrovova |GGG /ichal Babka

Subject: Re: Rezervace + nasledné objednani

Dobry den, dékuiji, prosim jesté o zaslani komplet fakturacni adresy a pfip. dodaci,
pokud je jina a kontakt pro doruceni zboZi.

Tym
TENTino s.r.o.

www.tentino.cz

www.tentino.sk

www.partystan.cz

www.party-stan.eu

Jiraskova 359
517 42, Doudleby nad Orlici
IC: 25950525 DIC: CZ25950525

Nas zakaznik si kupuje kvalitu, za kterou si stojime.
Party stany znaCky TENTino jsou vyrobené na
nejvyssi, bezkonkurenéni odolnost, nikoliv jako brak
spichnuty horkou jehlou "za nejlepSi cenu". O
Spickoveé kvalité stani TENTino Vas presvédci
TENTIino recenze obchodu, ale také recenze u
jednotlivych produkta.




pa 29. 8. 2025 v 11:04 odesilatel Marcela HoreSovska

T ——.

Dobry den,

vaSi nabidku akceptujeme a prosime o dodani.

Hezky den

Bc. Marcela HoreSovska
vedouci odboru Skolstvi, kultury a télovychovy

Urad méstské ¢asti Praha 18
Bechyriska 639
199 00 Praha 9 — Letnany

telefon: || N I I
mobil: | IR I I I

From: Tym TENTino |

Sent: Friday, August 29, 2025 10:12 AM

To: Markéta Petrovovs [
Ce: I icha Babk: I \':rce's

Horesovska [

Subject: Re: Rezervace + nasledné objednani

Dobry den, pani Petrova, tak 5 ks stant skladem fyzicky opravdu je, takze jsem Vam
je ihned rezervovala, v pfiloze posilam kalkulaci/cenovou nabidku.

Dodani do stredy stihneme, prosim tedy o potvrzeni, abych objednavku mohla
preklopit do ostré a chlapi mohli zprocesovat co nejdfive nakladku. Dovezli bychom

nasim autem a nasim fidicem.

Tym
TENTino s.r.o.



www.tentino.cz

www.tentino.sk

www.partystan.cz

www.party-stan.eu

Jiraskova 359
517 42, Doudleby nad Orlici
IC: 25950525 DIC: CZ25950525

Nas zakaznik si kupuje kvalitu, za kterou si stojime.
Party stany znaCky TENTino jsou vyrobené na
nejvyssi, bezkonkurenéni odolnost, nikoliv jako brak
spichnuty horkou jehlou "za nejlepsSi cenu”. O
SpiCkove kvalité stani TENTIno Vas pfesvedcCi
TENTIino recenze obchodu, ale také recenze u
jednotlivych produkta.

¢t 28. 8. 2025 v 15:06 odesilatel Markéta Petrovova

I -osa

Vazeni,

na zakladé telefonické dohody potvrzuji na$ zajem o rezervaci stani hexagon-
extreme, 4x4 v barvé antracit (bo€nice s okny) htips://www.tentino.cz/nuzkovy-party-
stan-4x4-m-tentino-big-he xagon-extreme/

Dale prosime o 4 ks okapniéek k t¢mto stanim.

Prosim o finalni cenovou kalkulaci a sdéleni, Ze je vSe skladem a s moznym
terminem doruCeni do 3.9. (vCetné).

Informaci prosim zaslete také na |GG



Velice dékuji za vstficnost a preji hezky den.

S pozdravem

Markéta Petrovova
vedouci oddéleni Skolské politiky a volnoCasovych aktivit

Odbor Skolstvi, kultury a télovychovy

Urad méstské ¢asti Praha 18
Bechyriska 639
199 00 Praha 9 — Letnany

telefon: | NN NN 1N I
mobit: 1 N I I I



